z dnia 26 maja 2004 r,

alacznik do uchwaty Rady Powiatu
v Kolbuszowej Nr XX11/168/04

Wieloletni program inwestycyiny pod nazwa: ,,Poprawa infrastruktury drogowej powiatu kolbuszowskiego na lata 2003-2005",

1. Cel programu; ,,Poprawa stanu drdg powiatu kolbuszowskiego”.

2. Jednostka realizujgca program jest:
- wpunktach 1,3,4,5,6,7,8,9, 13, 14,15 Zarzad Drég Powiatowych w Kolbuszowe;j,

- wpunktach 2, 10, 11, 12 Starostwo Powiatowe w Kolbuszowej.

3. Pelny okres realizacji programu: lata 2003- 2005, .
4. Laczny naklad finansowy w kwocie 5 932 986 zi. przedklada ponizsza tabela.

Lp.

Nazwa zadania i okres
realizacji w latach

Laczny
naklad
finansowy
wzl

Naktady finansowe w Il na posiczegdine lata

2003 r.

2004 r.

2005,

budiet
Powiatu

Pomoc
finansow
a 2Gmin

Pomgc z
SAPARD

budiet
powiatu

Pemaoc

finansowa

z Gmin

Budzet
beneficjenta
(Powiatu}

Pomoc
SAPARD

budzet
Powiatu

Pomoc
linansowa
z Gmin

Pomog
z SAPARD

2

3

4

5

6

7

9(7+8)

10

12

13

Przebudowa drogi
powialowej nr 327
Kosowy — Trzesowka
— Cmolas™

131 500

131 500

Modernizacja drogi
powiatowej nr 726
Potraba — Ostrowy
Tuszowskie - Przylek

1 063 200

563 200

500 000

L

Modernizacja drogi
powiatowse) nr 326
Trzgsowka ~
Siedlanka

295 617

210617

85 000

Moedernizacja drogi
powiatowet nr 363
Krzgtka -- Spie

171 500

101 500

70 000

Modrenizacja drogi
powiatowej nr 378
Przedborz — Poreby
Kupieiskie

125 000

25000

100 000

Muodemizacja drogi
nr 462/4 Porghy
Kupienskie -
Przedbirz

125 000

125 000

Modernizacja drogi
powiatowej nr 366

Ranizéw — Poreby

Wolskie

150 000

100 000

30000




Vpracowdaiice
projeklow
budowlanych na
modernizacie drog
powiatowych w
ramach ..projektow
unijnych”

1 UV

iUV

Opracowanie
mrojektu
budowlancgoe na
budowe choduika
przy drodze
powiatowe]j nr 373
Werynia - Klapowka

10 000

10 000

10.

Modernizacja drogi
powiatowej nr 362
Kopeie — Wilcza
Wela - Bojanow
(km4+718 do 71718)

1 190 440

477 440

120000

597 440

593 000

Modernizacia drogi
powiatowe) nr 378
Przedbaorz ~ Poreby
Kupienskie

{ ki 34505 - 6+505)

1204 639

454 639

150 000

604 639

600 000

Modernizacja drogi
powiatowej nr 327
Kosowy — Trzeséwka
— Cmolas

( km 34230 - 6+ 377)

1208 090

387 090

220000

607 090

601 000

13

I'rzebudowa drogi
powiatowe] nr 360
Lipnica —Dzikowiec,
(km 0+110 do D+990 )

48 500

[48 500

Przebudowa chodnika
przy ul. Wojska
Polskiego w
Kolbuszowej

80 000

25 000

30 000

55 00G

25000

15

I'rzebudowa drogi
powialowej Nr 322
Mielec-Toporow-
Ostrowy Tuszowskie

(10+506 — 10+639)

27 600

27 600

Razem:

-1.5932 986

1444 817

308 000

500 000

1344 169

520 000

1

864 169

1794000

125000




